

Pressmeddelande

Stockholm den 6 november 2007

Husqvarna expanderar i Asien

I samband med integreringen av den nyligen förvärvade Zenoah-verksamheten i Japan satsar koncernen på att utöka sin tillverkningsbas och närvaro i Asien.

Beslut har fattats om att bygga en ny fabrik i Changzhou i Kina, som kommer att ersätta Zenoahs befintliga anläggning i landet, och som beräknas tas i drift under första kvartalet 2009. Den nya fabriken medför en investering på cirka 70 Mkr och innebär en ökning av kapaciteten avseende buskröjare och häcksaxar samt att tillverkningen utökas med bl a motorsågar för konsumentmarknaden. Koncernens årliga tillverkning i Kina kommer därmed att öka med cirka 1 miljon enheter.

Förutom den nya fabriken kommer även en investering på cirka 20 Mkr att göras i Zenoahs fabrik i Kawagoe i Japan, som huvudsakligen tillverkar motorsågar, trimmare, blåsare och buskröjare. Fabriken har även en omfattande komponenttillverkning. Investeringen innebär att kapaciteten för cylindrar för motorer ökar med cirka 600.000 enheter per år. Samtidigt kommer även verksamheten inom forskning och utveckling i Kawagoe att förstärkas.

Fr o m den 1 december sker också en sammanslagning av Zenoah Co. Ltd och Husqvarnas bolag i Japan till det gemensamma bolaget Husqvarna Zenoah Co. Ltd.

-Genom satsningarna ökar vi vår konkurrenskraft och skapar bättre förutsättningar för tillväxt både i regionen och på våra traditionella marknader. Satsningarna på forskning och utveckling i Japan sker mot bakgrund av Zenoahs stora tekniska kunnande, säger Bo Andreasson, Chef för Skogsprodukter.

För ytterligare information, kontakta Bo Andreasson, Chef för Skogsprodukter, telefon 036-14 65 00 eller Åsa Stenqvist, Chef för koncernstab Information och Investerarkontakter, telefon 08-738 64 94

Husqvarna är världens största tillverkare av gräsklippare och motorsågar samt bärbara, bensindrivna trädgårdsprodukter som trimmare och lövblåsare. Koncernen är också ledande på världsmarknaden inom diamantverktyg och kaputrustning för byggnads- och stenindustrierna. Nettoomsättningen uppgick 2006 till 29,4 miljarder kronor och det genomsnittliga antalet anställda var 11.400.